8) Die Grundlasten hat der Käufer ohne Einrechnung des Kaufpreises zu übernehmen.

9) Ubrigens wird den intabulirten Gläubigern noch freigestellt, vor Anfang der Lizitation zu erklären, ob sie das obige belastete Gut um den gerichtlichen Schätzungswert übernehmen wollen.

10) Endlich wird den Kauflustigen bedeutet, daß sie den Schätzungsaft und das Inventarium des Gutes sammt Tabular-Extrakt in der hierortigen Registratur einsehen, auch in der Landtafel von der Beschaffenheit des Gutes selbst Einsicht nehmen können.

Aus dem Rathe des k. k. Bucowiner Stadt- und Landrechts.

Czernowitz am 8ten Juny 1842.

(1817) **Edictum.** (2)

Nro. 747. Magistratus reg. ac liberae civitatis Drohobycz absentis et de domicilio ignoto Gregorio Lach praesentis Edicto notum facit, quod Petrus Lach ad eundem et alios successores olim Joannis Lach actionem hic Judicii sub praes. 16. Martii 1842 ad Nrm. 747 pacto

- a) annullandi testamenti per olim Joannem Lach die 9. Junii 1816 conditi, — b) cassandae integre pertractationis haereditatis post eundem Joannem Lach vi decreti ddo. 10. Martii 1821 ad Nrm. 1501 addictae, — c) eliminandorum ac delendorum e libris fundalibus jurium proprietatis quoad realitatem sub Nro. Cons. 115 lib. dom. Zaw. T. 1. pag. 361. n. 1. haer. ad nomen Joannis Lach intabulorum cum omnibus subsequis positionibus, — d) concitatos minorenes. olim Anastasiae Hoczandykowa proles ad deoccupationem dimidiae virgae agri sub Nro. 115 positae, nec non e) ad reddendum calculam ex omnibus proventibus, de hac dimidia virga agri ab anno 1831 perceptis — actionem exhibuerit atquo opem Judicii imploraverit.

Cum autem idem sit absens et de domicilio ignotus, hinc eidem curator officiosus in persona Georgii Maciurak cum substitutione Felicis Lopuzanski additur, eidemque actio cum suis allegatis communicatur cum eo, ut die 21. Julii a. c. hora 10. mat. ad oralem processum compareat et jura ejus defendat.

Quam ob rem idem absens Gregorius Lach praesentis Edicto citatur, ut adminicula defensionis suae constituto curatori edat, aut alium

sibi pro plenipotente eligat huicque Judicio nominet, aut tandem personaliter coram Judicio compareat, quo secus si causa neglecta aut defectuose defensa fuerit, consecutaria ejus sibi met ipsi imputatum iri sciat.

Ex Consilio Magistratus Regiae ac liberae Civitatis Drohobycz die 16. Aprilis 1842.

(2041) **Ankündigung.** (2)

Nro. 9557. In der Magistratskanzley zu Gli-niany wird am 20. July 1842 der Gemeindeguschlag von geistig getraunten Getrancken für die Zeit vom 1. November 1842 bis Ende Oktober 1845 im Lizitationswege an den Meißbietenden verpachtet, und auch Anbothe unter dem Fiskalpreise angenommen werden.